Р Е Ш Е Н И Е

г. Уфа

О формировании участковой избирательной комиссии на избирательном участке

№ 354 в местах временного пребывания избирателей

В соответствии со ст. 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», со ст. 21, 26 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах, руководствуясь п.1.1 ст. 26 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия Орджоникидзевского

района городского округа город Уфа Республики Башкортостан,

решила:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию на избирательном участке №354 в

местах временного пребывания избирателей в количестве 9 членов комиссии с правом

решающего голоса.

2. Назначить в состав участковой избирательной комиссии на избирательном участке

№354 в местах временного пребывания избирателей:

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Дата

рождения

Должность, место работы Кем предложен в

состав комиссии

1 Адуллина Жамила Махмутовна 07.12.1962 начальник отдела кадров,

ГБУЗ Республики

Башкортостан Городская

клиническая больница

№8 города Уфа

Собранием

избирателей

2 Акбашева Гульназ Ранилевна 23.05.1982 ответственный секретарь

комиссии по делам

несовершеннолетних и

защите их прав,

Администрация

Орджоникидзевского

района городского округа

город Уфа Республики

Башкортостан

Башкортостанским

региональным

отделением

Всероссийской

политической партии

«ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

3 Ахматова Лилия Петровна 26.05.1981 ведущий специалист

отдела кадров, ГБУЗ

Республики

Башкортостан Городская

клиническая больница

№8 города Уфа

Собранием

избирателей

4 Закиров Ринат Ханифович 23.01.1961 заведующий

рентгенологическим

отделением, ГБУЗ

Республики

Башкортостан Городская

Собранием

избирателей

16 августа 2019 года  № 89/21-4

клиническая больница

№8 города Уфа

5 Мамяшева Елена Александровна 05.05.1969 старшая медицинская

сестра, ГБУЗ Республики

Башкортостан Городская

клиническая больница

№8 города Уфа

Собранием

избирателей

6 Митрохов Михаил Алексеевич 20.11.1968 заместитель директора по

АХЧ, МБОУ

дополнительного

образования "Эколого-

биологический центр

"ЛидерЭко" городского

округа город Уфа

Республики

Башкортостан

БАШКИРСКИМ

РЕСПУБЛИКАН-

СКИМ

ОТДЕЛЕНИЕМ

политической

партии

«КОММУНИСТИ-

ЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

7 Панчихина Ираида Павловна 11.11.1963 операционная

медицинская сестра

операционного блока,

ГБУЗ Республики

Башкортостан Городская

клиническая больница

№10 города Уфа

Башкирским

региональным

отделением

Политической

партии «Российская

объединенная

демократическая

партия «ЯБЛОКО»

8 Плотникова Кристина Рамильевна 12.12.1974 медицинская сестра,

ГБУЗ Республики

Башкортостан Городская

клиническая больница

№8 города Уфа

Собранием

избирателей

9 Сарычева Светлана Борисовна 28.06.1965 старшая медицинская

сестра, ГБУЗ Республики

Башкортостан Городская

клиническая больница

№8 города Уфа

Региональным

отделением

Политической

партии

СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ в

Республике

Башкортостан

3. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Республики

Башкортостан и в соответствующую участковую избирательную комиссию.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии Актиеву Ляйсан Фаиловну.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

О.В. Петранова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Л.Ф. Актиева